MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Betim

 Rua Itamarati, 140 - CEP 32677-564 - Betim - MG
(31)3532-5930  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 36/2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR VISITANTE
ÁREA ENGENHARIA MECÂNICA

RESULTADO PRELIMINAR
A DIRETORA GERAL SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
– CAMPUS BETIM, nomeada pela Portaria IFMG nº 153, de 03/10/2019, publicada
no DOU de 04/10/2019, Seção 2, pág. 28, e no uso das atribuições que lhe são pela
Portaria IFMG nº 475 de 6 de abril de 2016, publicada no DOU de 15/04/2016,
Seção 2, pág. 17, retificada pela Portaria IFMG nº 805, de 4 de julho de 2016,
publicada no DOU de 6 de julho de 2016, Seção 2, pág. 22, retificada pela Portaria
IFMG nº 1078, de 27 de setembro de 2016, publicada no DOU de 04 de outubro de
2016, Seção 2, pág. 20, torna público o RESULTADO PRELIMINAR
DA APRESENTAÇÃO ORAL DO PROJETO conforme abaixo:

InscriçãoNome do Candidato PontuaçãoSituação
82446 Bryan Castro Caetano 73,3 Classificado
82447 Osvaldo Manuel Nuñez

Bosch 54,2 Desclassificado conforme item
6.5.9

82448 Felipe Augusto Rocha da
Silva 89,7 Classificado

OBSERVAÇÕES:
6.5.8 A nota final do candidato na Apresentação Oral do Projeto será a média
aritmética simples das notas dos avaliadores.
6.5.9. Será classificado nessa etapa o candidato que obtiver nota igual ou superior
a 60 (sessenta) pontos.

Betim, 26 de novembro de 2021.

Documento assinado eletronicamente por Jaqueline Das Gracas Moura
Oliveira, Diretor(a) Geral Substituto(a), em 26/11/2021, às 14:25,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando o código verificador
1020521 e o código CRC B2BBA8E2.

Resultado Preliminar de Edital CBT-IFMG 1020521         SEI 23792.001546/2021-47 / pg. 1

23792.001546/2021-47 1020521v1

Resultado Preliminar de Edital CBT-IFMG 1020521         SEI 23792.001546/2021-47 / pg. 2

	Resultado Preliminar de Edital CBT-IFMG 1020521